
 

  1 / 2 

 

VV-besluit 

 

 

Indeling commissies en benoeming voorzitters 
 

 
Registratienummer: 

23.050905 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 13 juni 2023, kenmerk 23.050904, 

 

en gelet op Reglement van Orde verenigde vergadering en commissies 2019, 

 

besluit: 

 

1. Vast te stellen de indeling met drie commissies voor advies Voldoende Water & Waterkwaliteit, 

Waterveiligheid & Waterketen en Bestuur, Organisatie & Dienstverlening met de volgende taken:  

    a. Voldoende Water & Waterkwaliteit: Voldoende Water, NPLG, Innovatie, Schoon en Gezond Water, en 

    Water en Bodem Sturend.  

    b. Waterveiligheid & Waterketen: Waterveiligheid, Waterketen en Circulair & Energie.  

    c. Bestuur, Organisatie & Dienstverlening: BOD-onderwerpen, Calamiteitenzorg, Communicatie,  

    Internationaal, Digitalisering, Vergunningverlening & handhaving, Financiën en Assetmanagement.  

2. De commissie Bestuur, Organisatie en Dienstverlening voor te stellen bij de behandeling van de financiële 

stukken de vergadering plaats te laten vinden van 18.30-21.30 uur.   

3. Aan te wijzen als voorzitters van de commissies voor advies VW&W, WW en BOD*: 

    a. Voldoende Water & Waterkwaliteit: H. van Dijk 

    b. Waterveiligheid & Waterketen: H.C.M Kortman 

    c. Bestuur, Organisatie & Dienstverlening: K. van Rooten 

 
Leiden, 5 juli 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 



 

23.050905 /  

Indeling commissies en benoeming voorzitters  2 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


